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San Isidro, 17 de febrero de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Memorando n.º 689-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 14 de febrero de 2025, de la Unidad 

Técnica de Atención Integral; el Informe n.° 190-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 12 de 

febrero de 2025, de la Coordinación de Contabilidad; y el Informe n°000435-2025-MIDIS/PNCM-UAJ 

de fecha 17 de febrero de 2025, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 3-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como 

programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito 

de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de 

pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y 

emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 1-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones 

para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para 

proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de 

Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos financieros que 

realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u organizaciones, se aprueba mediante 

resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el 

marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, 

conforme al Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento 

de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: 

capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia 

comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, sesiones de socialización e 

interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos 

para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 
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Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para 

la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF 

que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de 

Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de 

gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima 

del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado 

por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la 

presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos 

financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos 

Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula 

de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida 

Directiva, señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para 

adquirir materiales e insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los 

rubros aprobados para el SAF y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los 

Comités de Gestión y Coordinadores/as de la Unidad Técnica de Atención Integral, especialistas o 

quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 los rubros correspondientes al Servicio de 

Acompañamiento a Familias; 

 

Que, el sub numeral 6.3 del numeral 6 del citado título refiere que la UTAI puede solicitar a la 

Dirección Ejecutiva las transferencias de recursos financieros de forma excepcional, en aquellos 

casos que: a) Cuando no cuentan con disponibilidad presupuestal, b) En los casos de las solicitudes 

de transferencia que se encuentran fuera de los plazos programados, c) Cuando lo disponga frente 

a situaciones imprevistas y/o de alta importancia por la naturaleza del Servicio (para los casos 

previstos en los literales b) y c) se elabora un informe técnico previo de el/la JUT/CUT). De igual, 

forma en su sub numeral 6.4 señala que El/la JUT/CUT sustenta mediante informe técnico la solicitud 

de transferencia por excepcionalidad, en caso existan las siguientes situaciones: a) Cuando se 

presenten situaciones de conflictos sociales en la zona, b) Cuando ocurren desastres y/o catástrofes 

naturales y/o c) Cuando el Comité de Gestión haya variado su situación de inhabilitado que impidió 

en su momento tramitar oportunamente la solicitud de transferencia de recursos financieros; 

 

Que, con el Memorando n.º 689-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 14 de febrero de 2025, 

sustentando en el Informe n° 123-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención 

Integral solicita, la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e insumos, por 

excepción, a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, 

correspondiente a noviembre - diciembre 2024, Grupo 12, por el monto de S/ 47,912.20 (Cuarenta y 

siete mil novecientos doce con 20/100 soles), para cubrir lo detallado en los anexos 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7 y 8 que forman parte del citado informe;  

  

Que, asimismo, indica que los comités de gestión se encuentran con juntas directivas y convenios 

vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos; 

 

Que, de igual forma, la Unidad Técnica de Atención Integral considera un plazo para la Ejecución de 

60 días calendario desde la fecha en la que la Unidad de Administración comunica a la Unidad 
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Territorial sobre la transferencia al Comité de Gestióny 20 días calendarios adicionales para la 

justificación de los recursos asignados, con cargo a la Certificaciones de Crédito Presupuestario n.° 

5-2025 y 11-2025; 

 

Que, asimismo, señala que la excepción se sustenta en que los comités de gestión variaron su 

condición de inhabilitados a habilitados, por lo que el presente caso se enmarca en el literal c) del 

numeral 6.4 del numeral 6 del título VI de la directiva “Gestión de Recursos Financieros en el marco 

del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 

 

Que, con el Informe n.° 190-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 12 de febrero de 2025, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente 

se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°000435-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 17 de febrero de 2025, la Unidad 

de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la  transferencia de recursos financieros 

para materiales e insumos, por excepción, a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, correspondiente a noviembre - diciembre 2024, Grupo 12, por el monto 

de S/ 47,912.20 (Cuarenta y siete mil novecientos doce con 20/100 soles), conforme a las 

disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo 

de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 2493-2024-

MIDIS/PNCM-DE, modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n° 56-2025-MIDIS/PNCM-DE, se 

delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, 

mediante Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los 

Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el 

Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación 

mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento correspondiente; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto 

y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 3-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 

Más, el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE se 

aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e insumos, por 

excepción, a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, 

correspondiente a noviembre - diciembre 2024, Grupo 12, por el monto de S/ 47,912.20 (Cuarenta y 

siete mil novecientos doce con 20/100 soles), para cubrir lo detallado en los anexos 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7 y 8 que forman parte de la presente resolución.  
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Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con 

cargo a las Certificaciones de Crédito Presupuestario n.° 5-2025 y 11-2025 emitidas por la Unidad 

de Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la 

presente resolución tendrán un plazo para la Ejecución de 60 días calendario desde la fecha en la 

que la Unidad de Administración comunica a la Unidad Territorial sobre la transferencia al Comité 

de Gestióny 20 días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados. 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de 

asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las Unidades 

Territoriales referida en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna 

Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.cunamas.gob.pe/


 S/ 6.00 S/ 20.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° FAMILIAS 

SES SOC

N° 

FACILITADO

RES SES SOC

SESIONES DE 

SOCIALIZACION 

- ALIMENTOS

SESIONES DE 

SOCIALIZACION 

- INSUMOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99
1 0034 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1652 ANGEL DE LA GUARDA 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
2 0034 ANCASH ANCASH CARHUAZ PARIAHUANCA 1272 CUNA DE NIÑOS DEL NUEVO AMANECER 9 0 S/ 54.00 S/ 0.00 S/ 54.00
3 0034 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1649 FLOR DE RIMA RIMA 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
4 0034 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 1584 FUTUROS LIDERES DE MACHAC 4 0 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 24.00
5 0034 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 3829 HIJOS DE MAMA HUARINA 3 0 S/ 18.00 S/ 0.00 S/ 18.00
6 0034 ANCASH ANCASH CARHUAZ CARHUAZ 3141 LOS ANGELITOS DE LA CORDILLERA NEGRA 17 1 S/ 102.00 S/ 20.00 S/ 122.00
7 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3581 LOS NIÑOS DE LA CORDILLERA BLANCA 4 0 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 24.00
8 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3493 LOS NIÑOS DE LAS RUINAS DE WILCAHUAIN 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
9 0034 ANCASH ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1617 NIÑOS CORDILLERANOS DE PUEBLO LIBRE 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
10 0034 ANCASH ANCASH HUAYLAS YURACMARCA 973 PROGRESO YURACMARQUINO 21 2 S/ 126.00 S/ 40.00 S/ 166.00
11 0034 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY 1118 SAN JUAN 5 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00
12 0034 ANCASH ANCASH PALLASCA CONCHUCOS 1585 VIRGEN DEL ROSARIO DE MAYAS 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
13 0034 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1650 WAQANKU WAYTA 5 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00
14 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3709 ANGELITOS DE SANTISIMA TRINIDAD 7 1 S/ 42.00 S/ 20.00 S/ 62.00
15 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 6 2 S/ 36.00 S/ 40.00 S/ 76.00
16 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOCRO 1185 LA CABAÑITA DE JESUS 15 2 S/ 90.00 S/ 40.00 S/ 130.00
17 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3067 LAS SEMILLITAS DEL SABER DE SAN FRANCISCO DE ASIS 13 2 S/ 78.00 S/ 40.00 S/ 118.00
18 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 2 1 S/ 12.00 S/ 20.00 S/ 32.00
19 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3074 LOS CHANKAS 8 1 S/ 48.00 S/ 20.00 S/ 68.00
20 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 3077 LOS FUTUROS DE QUINUA 7 1 S/ 42.00 S/ 20.00 S/ 62.00
21 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3082 LOS NIÑOS DEL FUTURO 5 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 50.00
22 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO 6 1 S/ 36.00 S/ 20.00 S/ 56.00
23 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 3084 NIÑOS DEL FUTURO DE TOTORA 15 3 S/ 90.00 S/ 60.00 S/ 150.00
24 0037 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LARAMATE 3696 VIRGEN DE LA ASUNCION 5 1 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 50.00
25 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 597 APRENDIENDO CON MI BEBE 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
26 0035 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC CHINCHEROS ANCO-HUALLO 4090 AYAVI 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
27 0035 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2872 VALLE CHUMBAO 6 1 S/ 36.00 S/ 20.00 S/ 56.00
28 0041 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 2998 ESPERANZA DE HUACAYBAMBA 7 2 S/ 42.00 S/ 40.00 S/ 82.00
29 0041 HUANUCO HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 3724 GOTITAS DE ESPERANZA ÑAUCINA 3 1 S/ 18.00 S/ 20.00 S/ 38.00
30 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 2989 WAWA WASI 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
31 0050 PASCO PASCO OXAPAMPA PALCAZU 3271 LOS NIÑOS TALENTOS DE SAN CRISTÓBAL 10 1 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 80.00
32 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 15 2 S/ 90.00 S/ 40.00 S/ 130.00

TOTALES S/ 1,428.00 S/ 580.00 S/ 2,008.00

ANEXO N° 01 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

NOVIEMBRE 2024
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2.5.2.1.1.99

1 0058 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1652 ANGEL DE LA GUARDA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
2 0058 ANCASH ANCASH CARHUAZ PARIAHUANCA 1272 CUNA DE NIÑOS DEL NUEVO AMANECER 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
3 0058 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1649 FLOR DE RIMA RIMA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
4 0058 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 1584 FUTUROS LIDERES DE MACHAC 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
5 0058 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 3829 HIJOS DE MAMA HUARINA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
6 0058 ANCASH ANCASH CARHUAZ CARHUAZ 3141 LOS ANGELITOS DE LA CORDILLERA NEGRA 1 1 S/ 30.00 S/ 80.00 S/ 10.00 S/ 70.00 S/ 190.00
7 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3581 LOS NIÑOS DE LA CORDILLERA BLANCA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
8 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3493 LOS NIÑOS DE LAS RUINAS DE WILCAHUAIN 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
9 0058 ANCASH ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1617 NIÑOS CORDILLERANOS DE PUEBLO LIBRE 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
10 0058 ANCASH ANCASH HUAYLAS YURACMARCA 973 PROGRESO YURACMARQUINO 2 1 S/ 60.00 S/ 80.00 S/ 20.00 S/ 75.00 S/ 235.00
11 0058 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY 1118 SAN JUAN 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 75.00 S/ 155.00
12 0058 ANCASH ANCASH PALLASCA CONCHUCOS 1585 VIRGEN DEL ROSARIO DE MAYAS 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 75.00 S/ 155.00
13 0058 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1650 WAQANKU WAYTA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
14 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3709 ANGELITOS DE SANTISIMA TRINIDAD 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 24.70 S/ 0.00 S/ 54.70
15 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 51.50 S/ 0.00 S/ 111.50
16 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOCRO 1185 LA CABAÑITA DE JESUS 2 0 S/ 60.00 S/ 70.00 S/ 45.80 S/ 0.00 S/ 175.80
17 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3067 LAS SEMILLITAS DEL SABER DE SAN FRANCISCO DE ASIS 2 0 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 26.40 S/ 0.00 S/ 106.40
18 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 42.00
19 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3074 LOS CHANKAS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 6.00 S/ 0.00 S/ 36.00
20 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 3077 LOS FUTUROS DE QUINUA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 9.00 S/ 0.00 S/ 39.00
21 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3082 LOS NIÑOS DEL FUTURO 1 0 S/ 30.00 S/ 5.00 S/ 46.00 S/ 0.00 S/ 81.00
22 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 54.00
23 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 3084 NIÑOS DEL FUTURO DE TOTORA 3 0 S/ 90.00 S/ 10.00 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 130.00
24 0061 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LARAMATE 3696 VIRGEN DE LA ASUNCION 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 27.00 S/ 0.00 S/ 57.00
25 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 597 APRENDIENDO CON MI BEBE 1 1 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 7.00 S/ 0.00 S/ 37.00
26 0059 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC CHINCHEROS ANCO-HUALLO 4090 AYAVI 1 0 S/ 30.00 S/ 40.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 90.00
27 0059 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2872 VALLE CHUMBAO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 40.00
28 0065 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 2998 ESPERANZA DE HUACAYBAMBA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 76.00
29 0065 HUANUCO HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 3724 GOTITAS DE ESPERANZA ÑAUCINA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 38.00
30 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 2989 WAWA WASI 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 38.00
31 0074 PASCO PASCO OXAPAMPA PALCAZU 3271 LOS NIÑOS TALENTOS DE SAN CRISTÓBAL 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 30.00
32 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 100.00

TOTALES 29 14 S/ 870.00 S/ 1,185.00 S/ 441.40 S/ 925.00 S/ 3,421.40

NOVIEMBRE 2024

ANEXO N° 02 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION
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1 0034 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1652 ANGEL DE LA GUARDA 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
2 0034 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3579 DESPERTANDO LA NIÑEZ Y LA MATERNIDAD 19 2 S/ 114.00 S/ 26.00 S/ 140.00
3 0034 ANCASH ANCASH HUARI SAN MARCOS 3046 EL PARAISO DE LAS MAGNOLIAS 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
4 0034 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1649 FLOR DE RIMA RIMA 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
5 0034 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 1584 FUTUROS LIDERES DE MACHAC 4 0 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 24.00
6 0034 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 3829 HIJOS DE MAMA HUARINA 3 0 S/ 18.00 S/ 0.00 S/ 18.00
7 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ JANGAS 3036 INFANCIA DORADA DE JANGAS 5 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00
8 0034 ANCASH ANCASH ASUNCION CHACAS 3035 LA NIÑEZ CHACASINA POR UN FUTURO MEJOR 11 1 S/ 66.00 S/ 13.00 S/ 79.00
9 0034 ANCASH ANCASH SIHUAS ACOBAMBA 3041 LAS SEMILLAS DE GRANDEZA ACOBAMBA 3 0 S/ 18.00 S/ 0.00 S/ 18.00

10 0034 ANCASH ANCASH CARHUAZ CARHUAZ 3141 LOS ANGELITOS DE LA CORDILLERA NEGRA 17 1 S/ 102.00 S/ 13.00 S/ 115.00
11 0034 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3037 LOS FUTUROS LIDERES DE YUNGAY 25 2 S/ 150.00 S/ 26.00 S/ 176.00
12 0034 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 3567 LOS GERANIOS DE MARCARA 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
13 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3581 LOS NIÑOS DE LA CORDILLERA BLANCA 4 0 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 24.00
14 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3493 LOS NIÑOS DE LAS RUINAS DE WILCAHUAIN 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
15 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ TARICA 3038 LOS NIÑOS DEL FUTURO DE TARICA 4 0 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 24.00
16 0034 ANCASH ANCASH YUNGAY MANCOS 3188 LOS NIÑOS DEL HUASCARAN 16 1 S/ 96.00 S/ 13.00 S/ 109.00
17 0034 ANCASH ANCASH POMABAMBA PAROBAMBA 1562 LOS NIÑOS LIDERES DEL AMANECER ALEGRE 8 0 S/ 48.00 S/ 0.00 S/ 48.00
18 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3495 LOS PEKES DE LA VIRGEN DE LORETO 8 0 S/ 48.00 S/ 0.00 S/ 48.00
19 0034 ANCASH ANCASH PALLASCA CONCHUCOS 3027 LUZ DE ESPERANZA 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
20 0034 ANCASH ANCASH PALLASCA BOLOGNESI 3268 NIDO DE AMOR 10 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 60.00
21 0034 ANCASH ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1617 NIÑOS CORDILLERANOS DE PUEBLO LIBRE 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
22 0034 ANCASH ANCASH HUARI HUANTAR 3032 NIÑOS DEL BALCON DE LOS CONCHUCOS 7 0 S/ 42.00 S/ 0.00 S/ 42.00
23 0034 ANCASH ANCASH HUAYLAS YURACMARCA 973 PROGRESO YURACMARQUINO 21 2 S/ 126.00 S/ 26.00 S/ 152.00
24 0034 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY 1118 SAN JUAN 5 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00
25 0034 ANCASH ANCASH BOLOGNESI CAJACAY 3228 SHUMAQ WAWA CAJACAINO 10 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 60.00
26 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3580 TALENTOS DEL FUTURO 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
27 0034 ANCASH ANCASH PALLASCA CONCHUCOS 1585 VIRGEN DEL ROSARIO DE MAYAS 2 0 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 12.00
28 0034 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1650 WAQANKU WAYTA 5 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00
29 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3709 ANGELITOS DE SANTISIMA TRINIDAD 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
30 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 3010 KUSISQA WAWAKUNA 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
31 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 6 2 S/ 36.00 S/ 26.00 S/ 62.00
32 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3067 LAS SEMILLITAS DEL SABER DE SAN FRANCISCO DE ASIS 13 2 S/ 78.00 S/ 26.00 S/ 104.00
33 0037 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 1019 LOS ANGELITOS DE JESUS 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
34 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 2 1 S/ 12.00 S/ 13.00 S/ 25.00
35 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3074 LOS CHANKAS 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
36 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3080 LOS NIÑOS CON EXITO AL FUTURO 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
37 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3082 LOS NIÑOS DEL FUTURO 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
38 0037 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE QUEROBAMBA 3689 LOS PEQUEÑOS PENSANDO EN GRANDE 10 2 S/ 60.00 S/ 26.00 S/ 86.00
39 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
40 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 3084 NIÑOS DEL FUTURO DE TOTORA 15 3 S/ 90.00 S/ 39.00 S/ 129.00
41 0037 AYACUCHO AYACUCHO VILCAS HUAMAN VILCAS HUAMAN 1182 POMATAMBO 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
42 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3088 SEMILLITAS DEL FUTURO 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
43 0037 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LARAMATE 3696 VIRGEN DE LA ASUNCION 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
44 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 597 APRENDIENDO CON MI BEBE 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
45 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 628 CRECIENDO CON CUNA MAS 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
46 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3480 EL SALVADOR 10 2 S/ 60.00 S/ 26.00 S/ 86.00
47 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3562 LUCERITOS DE PUYLLUCANA 19 4 S/ 114.00 S/ 52.00 S/ 166.00
48 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 3630 NIÑOS AL FUTURO 10 3 S/ 60.00 S/ 39.00 S/ 99.00
49 0035 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC CHINCHEROS ANCO-HUALLO 4090 AYAVI 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
50 0035 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3252 MAICITOS DE CAMPANAYOC 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
51 0035 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2872 VALLE CHUMBAO 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
52 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 3625 ARCOIRIS DE COLORES 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
53 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3822 CAPULLITOS DEL MAÑANA 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
54 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 224 LAS LAGUNAS DEL SANTUARIO 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
55 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3628 LUCERITOS DEL AMANECER 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
56 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3535 LUZ DE ESPERANZA 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
57 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3654 MUNDO DE COLORES 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
58 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3818 NIÑOS FELICES DE GUAYACÁN 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
59 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN PUCARA 3593 SONRISAS TRAVIESAS 16 2 S/ 96.00 S/ 26.00 S/ 122.00
60 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 113 TRABAJANDO POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS 13 1 S/ 78.00 S/ 13.00 S/ 91.00
61 0043 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN JUNIN ONDORES 3988 BICENTENARIO ONDORES 2024 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
62 0043 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 2080 CHIROTI 24 4 S/ 144.00 S/ 52.00 S/ 196.00
63 0043 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO MAZAMARI 3108 DULCE FLOR DE CAFE 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
64 0043 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN TARMA LA UNION 3992 DULCE GOTITAS DE LA UNION 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
65 0043 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 3994 HOJITAS DE CHAVINI 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
66 0043 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO RIO NEGRO 4024 LAS ABEJITAS DEL SABER 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
67 0043 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 3969 PEQUEÑAS MARAVILLAS 17 2 S/ 102.00 S/ 26.00 S/ 128.00
68 0043 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN TARMA HUASAHUASI 3123 RENACER CON LOS NIÑOS 34 3 S/ 204.00 S/ 39.00 S/ 243.00
69 0040 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3932 25 DE DICIEMBRE - ANTACCOCHA 34 5 S/ 204.00 S/ 65.00 S/ 269.00
70 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3048 CORAZÓN DE JESÚS 15 2 S/ 90.00 S/ 26.00 S/ 116.00
71 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 2999 ESPERANZA 18 2 S/ 108.00 S/ 26.00 S/ 134.00
72 0041 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 2998 ESPERANZA DE HUACAYBAMBA 7 2 S/ 42.00 S/ 26.00 S/ 68.00
73 0041 HUANUCO HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 3724 GOTITAS DE ESPERANZA ÑAUCINA 3 1 S/ 18.00 S/ 13.00 S/ 31.00
74 0041 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2994 LOS ANGELITOS DE CODO 12 1 S/ 72.00 S/ 13.00 S/ 85.00
75 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 4044 LOS FORJADORES DEL MAÑANA 15 3 S/ 90.00 S/ 39.00 S/ 129.00
76 0041 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 3056 LOS 3 RIOS DE AUCAYACU 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
77 0041 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2993 LUCHEMOS POR NUESTROS NIÑOS CODO A CODO 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
78 0041 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO CASTILLO GRANDE 3603 MANTO SAGRADO 46 5 S/ 276.00 S/ 65.00 S/ 341.00
79 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 4085 MIS GRANDES TESORITOS 8 2 S/ 48.00 S/ 26.00 S/ 74.00
80 0041 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 3726 NIÑOS CON ESPERANZA DE CODO 22 2 S/ 132.00 S/ 26.00 S/ 158.00
81 0041 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 2996 NUEVA GENERACION TOURNAVISTINA 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
82 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 2985 SEMILLITAS DE AMOR 10 2 S/ 60.00 S/ 26.00 S/ 86.00
83 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 2989 WAWA WASI 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
84 0042 ICA ICA CHINCHA GROCIO PRADO 2893 BEATITA MELCHORITA 157 30 S/ 942.00 S/ 390.00 S/ 1,332.00
85 0042 ICA ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3255 SAGRADO CORAZON DE JESUS 100 12 S/ 600.00 S/ 156.00 S/ 756.00
86 0042 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 43 5 S/ 258.00 S/ 65.00 S/ 323.00
87 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA 4102 CARITAS FELICES 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
88 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 60 7 S/ 360.00 S/ 91.00 S/ 451.00
89 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 3834 ESTRELLITAS DE GRAN CHIMU 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
90 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3775 ESTRELLITAS DE JESUS 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
91 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 4108 LA NUEVA GENERACION 35 5 S/ 210.00 S/ 65.00 S/ 275.00
92 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4087 LOS NIÑOS DEL CERRITO DE LA VIRGEN 13 4 S/ 78.00 S/ 52.00 S/ 130.00
93 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 4103 LUCERITOS DE SANTA ROSA 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
94 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4021 MIS PRIMEROS PASOS 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
95 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3757 NIÑOS BRILLANTES HACIA EL FUTURO 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
96 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4032 NIÑOS CAMINANDO JUNTOS 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
97 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4017 NIÑOS CRECIENDO SIN ANEMIA 9 2 S/ 54.00 S/ 26.00 S/ 80.00
98 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4031 NIÑOS INTELECTUALES 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
99 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 4115 NIÑOS VICTORIANOS 20 6 S/ 120.00 S/ 78.00 S/ 198.00

100 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3227 PASITOS CURIOSOS 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
101 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4008 PEQUEÑOS ANGELITOS 12 2 S/ 72.00 S/ 26.00 S/ 98.00
102 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 561 PROYECCION AL FUTURO 10 2 S/ 60.00 S/ 26.00 S/ 86.00
103 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 4078 PROYECTO DE VIDA 20 3 S/ 120.00 S/ 39.00 S/ 159.00
104 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3244 RAYITOS DE LUNA 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
105 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO SIMBAL 3882 RAYITOS DE SOL 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
106 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4081 TODOS POR UNA SONRISA 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
107 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4063 UNIDOS POR LOS NIÑOS 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
108 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2885 ANGELITOS DEL TRIUNFO 25 2 S/ 150.00 S/ 26.00 S/ 176.00
109 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 15 1 S/ 90.00 S/ 13.00 S/ 103.00
110 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1500 GOTITAS DEL SABER 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
111 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2889 GRANDES PROMESAS DE NUEVA AREQUIPA 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
112 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2094 LOS PEQUEÑOS GIGANTES DE INAMBARI 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
113 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 15 2 S/ 90.00 S/ 26.00 S/ 116.00
114 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2884 MIS PRIMEROS PASITOS 35 3 S/ 210.00 S/ 39.00 S/ 249.00
115 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1499 NUESTRO PARAISO 60 6 S/ 360.00 S/ 78.00 S/ 438.00
116 0050 PASCO PASCO OXAPAMPA PALCAZU 3271 LOS NIÑOS TALENTOS DE SAN CRISTÓBAL 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
117 0052 PUNO PUNO PUNO MAÑAZO 3957 ESTRELLITAS MAÑACEÑAS 6 1 S/ 36.00 S/ 13.00 S/ 49.00
118 0052 PUNO PUNO PUNO COATA 3956 LOS CAPULLITOS DE COATA 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
119 0052 PUNO PUNO PUNO ACORA 3160 LOS NIÑOS DE QUENARIRI 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
120 0052 PUNO PUNO YUNGUYO COPANI 3093 LOS TESORITOS DE COPANI 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
121 0052 PUNO PUNO SAN ROMAN CABANA 3958 RAYITOS DEL SOL 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
122 0052 PUNO PUNO EL COLLAO PILCUYO 3980 SEMILLITAS DE VILLA CHIPANA 8 1 S/ 48.00 S/ 13.00 S/ 61.00
123 0052 PUNO PUNO CARABAYA SAN GABAN 3095 SEMILLITAS DEL FUTURO PUERTO MANOA 12 1 S/ 72.00 S/ 13.00 S/ 85.00
124 0052 PUNO PUNO LAMPA SANTA LUCIA 3961 SUMAC ILLARI 9 1 S/ 54.00 S/ 13.00 S/ 67.00
125 0052 PUNO PUNO MELGAR AYAVIRI 3983 WALLATITAS DE CONDORMILLA 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
126 0052 PUNO PUNO CARABAYA CRUCERO 3158 YANAPAY 9 1 S/ 54.00 S/ 13.00 S/ 67.00
127 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 1569 LOS RETOÑITOS DE LA VIDA 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
128 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA VIRGEN 3256 ALLIN WIÑAY VILLA VIRGEN 16 2 S/ 96.00 S/ 26.00 S/ 122.00
129 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 15 2 S/ 90.00 S/ 26.00 S/ 116.00
130 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3730 JANANEKI PUCAPACHIRI 25 3 S/ 150.00 S/ 39.00 S/ 189.00
131 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3743 KALLPACHASQA WAWAKUNA 80 8 S/ 480.00 S/ 104.00 S/ 584.00
132 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3741 KATATONE 90 11 S/ 540.00 S/ 143.00 S/ 683.00
133 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3748 KIRIGUETI 85 10 S/ 510.00 S/ 130.00 S/ 640.00
134 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3461 MI PEQUEÑO UNIVERSO 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
135 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3665 PEQUEÑOS GENIOS DE KIMBIRI 16 2 S/ 96.00 S/ 26.00 S/ 122.00
136 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3731 PONCHOINI 110 12 S/ 660.00 S/ 156.00 S/ 816.00
137 0037 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3715 RAYITOS DEL SOL DE LLOCHEGUA 60 7 S/ 360.00 S/ 91.00 S/ 451.00
138 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 3745 RIQCHARI WARMA 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
139 0039 VRAEM CUSCO LA CONVENCION OCOBAMBA 3749 SONRISAS TRAVIESAS 35 4 S/ 210.00 S/ 52.00 S/ 262.00
140 0037 VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 3746 SUMAQ WAWAKUNA 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00

TOTALES S/ 14,370.00 S/ 3,887.00 S/ 18,257.00

ANEXO N° 03 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

DICIEMBRE 2024
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 S/ 30.00

N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION
N° DE 

FACILITADORES 
PRESENCIALES

N° APOYO 
ADMINISTRATIVO

MONTO GASTO 
DE 

COMUNICACIÓN 
DE 

FACILITADORES

MONTO GASTOS 
DEL CG PARA 
TRASLADO DE 
MATERIALES E 

INSUMOS

MONTO 
REPRODUCCION 
DE FORMATOS 

PARA REGISTRO 

DE 
INFORMACION

GASTOS DEL CG 
PARA 

JUSTIFICACIONES 

DE GASTOS

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0058 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1652 ANGEL DE LA GUARDA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
2 0058 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3579 DESPERTANDO LA NIÑEZ Y LA MATERNIDAD 2 1 S/ 60.00 S/ 80.00 S/ 20.00 S/ 70.00 S/ 230.00
3 0058 ANCASH ANCASH HUARI SAN MARCOS 3046 EL PARAISO DE LAS MAGNOLIAS 3 1 S/ 90.00 S/ 80.00 S/ 30.00 S/ 70.00 S/ 270.00
4 0058 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1649 FLOR DE RIMA RIMA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
5 0058 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 1584 FUTUROS LIDERES DE MACHAC 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
6 0058 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 3829 HIJOS DE MAMA HUARINA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
7 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ JANGAS 3036 INFANCIA DORADA DE JANGAS 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
8 0058 ANCASH ANCASH ASUNCION CHACAS 3035 LA NIÑEZ CHACASINA POR UN FUTURO MEJOR 1 1 S/ 30.00 S/ 80.00 S/ 10.00 S/ 70.00 S/ 190.00
9 0058 ANCASH ANCASH SIHUAS ACOBAMBA 3041 LAS SEMILLAS DE GRANDEZA ACOBAMBA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00

10 0058 ANCASH ANCASH CARHUAZ CARHUAZ 3141 LOS ANGELITOS DE LA CORDILLERA NEGRA 1 1 S/ 30.00 S/ 80.00 S/ 10.00 S/ 70.00 S/ 190.00
11 0058 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3037 LOS FUTUROS LIDERES DE YUNGAY 2 1 S/ 60.00 S/ 80.00 S/ 20.00 S/ 70.00 S/ 230.00
12 0058 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 3567 LOS GERANIOS DE MARCARA 1 1 S/ 30.00 S/ 80.00 S/ 10.00 S/ 70.00 S/ 190.00
13 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3581 LOS NIÑOS DE LA CORDILLERA BLANCA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
14 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3493 LOS NIÑOS DE LAS RUINAS DE WILCAHUAIN 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
15 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ TARICA 3038 LOS NIÑOS DEL FUTURO DE TARICA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
16 0058 ANCASH ANCASH YUNGAY MANCOS 3188 LOS NIÑOS DEL HUASCARAN 1 1 S/ 30.00 S/ 80.00 S/ 10.00 S/ 70.00 S/ 190.00
17 0058 ANCASH ANCASH POMABAMBA PAROBAMBA 1562 LOS NIÑOS LIDERES DEL AMANECER ALEGRE 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
18 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3495 LOS PEKES DE LA VIRGEN DE LORETO 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
19 0058 ANCASH ANCASH PALLASCA CONCHUCOS 3027 LUZ DE ESPERANZA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
20 0058 ANCASH ANCASH PALLASCA BOLOGNESI 3268 NIDO DE AMOR 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
21 0058 ANCASH ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1617 NIÑOS CORDILLERANOS DE PUEBLO LIBRE 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
22 0058 ANCASH ANCASH HUARI HUANTAR 3032 NIÑOS DEL BALCON DE LOS CONCHUCOS 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
23 0058 ANCASH ANCASH HUAYLAS YURACMARCA 973 PROGRESO YURACMARQUINO 2 1 S/ 60.00 S/ 80.00 S/ 20.00 S/ 75.00 S/ 235.00
24 0058 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY 1118 SAN JUAN 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 75.00 S/ 155.00
25 0058 ANCASH ANCASH BOLOGNESI CAJACAY 3228 SHUMAQ WAWA CAJACAINO 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
26 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3580 TALENTOS DEL FUTURO 1 1 S/ 30.00 S/ 80.00 S/ 10.00 S/ 70.00 S/ 190.00
27 0058 ANCASH ANCASH PALLASCA CONCHUCOS 1585 VIRGEN DEL ROSARIO DE MAYAS 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 75.00 S/ 155.00
28 0058 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1650 WAQANKU WAYTA 0 1 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 150.00
29 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3709 ANGELITOS DE SANTISIMA TRINIDAD 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 24.70 S/ 0.00 S/ 54.70
30 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 3010 KUSISQA WAWAKUNA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 17.00 S/ 0.00 S/ 47.00
31 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 51.50 S/ 0.00 S/ 111.50
32 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3067 LAS SEMILLITAS DEL SABER DE SAN FRANCISCO DE ASIS 2 0 S/ 60.00 S/ 20.00 S/ 26.40 S/ 0.00 S/ 106.40
33 0061 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 1019 LOS ANGELITOS DE JESUS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 14.00 S/ 0.00 S/ 44.00
34 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 42.00
35 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3074 LOS CHANKAS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 6.00 S/ 0.00 S/ 36.00
36 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3080 LOS NIÑOS CON EXITO AL FUTURO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 52.00 S/ 0.00 S/ 82.00
37 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3082 LOS NIÑOS DEL FUTURO 1 0 S/ 30.00 S/ 5.00 S/ 46.00 S/ 0.00 S/ 81.00
38 0061 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE QUEROBAMBA 3689 LOS PEQUEÑOS PENSANDO EN GRANDE 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 36.70 S/ 0.00 S/ 96.70
39 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 54.00
40 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 3084 NIÑOS DEL FUTURO DE TOTORA 3 0 S/ 90.00 S/ 10.00 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 130.00
41 0061 AYACUCHO AYACUCHO VILCAS HUAMAN VILCAS HUAMAN 1182 POMATAMBO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 60.00
42 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3088 SEMILLITAS DEL FUTURO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 40.00
43 0061 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LARAMATE 3696 VIRGEN DE LA ASUNCION 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 27.00 S/ 0.00 S/ 57.00
44 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 597 APRENDIENDO CON MI BEBE 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 7.00 S/ 0.00 S/ 37.00
45 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 628 CRECIENDO CON CUNA MAS 1 0 S/ 30.00 S/ 50.00 S/ 7.00 S/ 0.00 S/ 87.00
46 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3480 EL SALVADOR 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 68.00
47 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3562 LUCERITOS DE PUYLLUCANA 4 0 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 32.00 S/ 0.00 S/ 152.00
48 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 3630 NIÑOS AL FUTURO 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 114.00
49 0070 CALLAO LIMA LIMA CARABAYLLO 3254 CRECIENDO JUNTOS 17 1 S/ 510.00 S/ 100.00 S/ 200.00 S/ 100.00 S/ 910.00
50 0059 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC CHINCHEROS ANCO-HUALLO 4090 AYAVI 1 0 S/ 30.00 S/ 40.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 90.00
51 0059 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3252 MAICITOS DE CAMPANAYOC 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 15.00 S/ 0.00 S/ 45.00
52 0059 C.T. ANDAHUAYLAS - APURIMAC APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2872 VALLE CHUMBAO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 40.00
53 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN COLASAY 3625 ARCOIRIS DE COLORES 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 40.00
54 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3822 CAPULLITOS DEL MAÑANA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 80.00
55 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 224 LAS LAGUNAS DEL SANTUARIO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 40.00
56 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3628 LUCERITOS DEL AMANECER 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 40.00
57 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3535 LUZ DE ESPERANZA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 40.00
58 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3654 MUNDO DE COLORES 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 80.00
59 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN JAEN 3818 NIÑOS FELICES DE GUAYACÁN 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 80.00
60 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA JAEN PUCARA 3593 SONRISAS TRAVIESAS 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 80.00
61 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 113 TRABAJANDO POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 40.00
62 0067 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN JUNIN ONDORES 3988 BICENTENARIO ONDORES 2024 1 0 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 58.00
63 0067 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 2080 CHIROTI 4 0 S/ 120.00 S/ 80.00 S/ 32.00 S/ 0.00 S/ 232.00
64 0067 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO MAZAMARI 3108 DULCE FLOR DE CAFE 1 0 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 58.00
65 0067 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN TARMA LA UNION 3992 DULCE GOTITAS DE LA UNION 1 0 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 58.00
66 0067 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO PANGOA 3994 HOJITAS DE CHAVINI 1 0 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 58.00
67 0067 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN SATIPO RIO NEGRO 4024 LAS ABEJITAS DEL SABER 1 0 S/ 30.00 S/ 20.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 58.00
68 0067 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 3969 PEQUEÑAS MARAVILLAS 2 0 S/ 60.00 S/ 40.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 116.00
69 0067 C.T. LA MERCED - JUNIN JUNIN TARMA HUASAHUASI 3123 RENACER CON LOS NIÑOS 3 0 S/ 90.00 S/ 60.00 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 174.00
70 0064 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3932 25 DE DICIEMBRE - ANTACCOCHA 5 1 S/ 150.00 S/ 150.00 S/ 40.00 S/ 100.00 S/ 440.00
71 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3048 CORAZÓN DE JESÚS 2 0 S/ 60.00 S/ 30.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 106.00
72 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 2999 ESPERANZA 2 0 S/ 60.00 S/ 75.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 151.00
73 0065 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 2998 ESPERANZA DE HUACAYBAMBA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 76.00
74 0065 HUANUCO HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 3724 GOTITAS DE ESPERANZA ÑAUCINA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 38.00
75 0065 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2994 LOS ANGELITOS DE CODO 1 0 S/ 30.00 S/ 250.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 288.00
76 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 4044 LOS FORJADORES DEL MAÑANA 3 0 S/ 90.00 S/ 62.50 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 176.50
77 0065 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 3056 LOS 3 RIOS DE AUCAYACU 3 0 S/ 90.00 S/ 150.00 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 264.00
78 0065 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2993 LUCHEMOS POR NUESTROS NIÑOS CODO A CODO 1 0 S/ 30.00 S/ 250.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 288.00
79 0065 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO CASTILLO GRANDE 3603 MANTO SAGRADO 5 0 S/ 150.00 S/ 150.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 340.00
80 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 4085 MIS GRANDES TESORITOS 2 0 S/ 60.00 S/ 250.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 326.00
81 0065 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 3726 NIÑOS CON ESPERANZA DE CODO 2 0 S/ 60.00 S/ 200.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 268.00
82 0065 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 2996 NUEVA GENERACION TOURNAVISTINA 1 0 S/ 30.00 S/ 300.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 338.00
83 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 2985 SEMILLITAS DE AMOR 2 0 S/ 60.00 S/ 60.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 136.00
84 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 2989 WAWA WASI 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 38.00
85 0066 ICA ICA CHINCHA GROCIO PRADO 2893 BEATITA MELCHORITA 30 0 S/ 900.00 S/ 250.00 S/ 300.00 S/ 0.00 S/ 1,450.00
86 0066 ICA ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3255 SAGRADO CORAZON DE JESUS 12 0 S/ 360.00 S/ 250.00 S/ 250.00 S/ 0.00 S/ 860.00
87 0066 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 5 0 S/ 150.00 S/ 154.00 S/ 132.00 S/ 0.00 S/ 436.00
88 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA 4102 CARITAS FELICES 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 54.00
89 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 7 0 S/ 210.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 210.00
90 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 3834 ESTRELLITAS DE GRAN CHIMU 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
91 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3775 ESTRELLITAS DE JESUS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
92 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 4108 LA NUEVA GENERACION 5 0 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 170.00
93 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4087 LOS NIÑOS DEL CERRITO DE LA VIRGEN 4 0 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 136.00
94 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 4103 LUCERITOS DE SANTA ROSA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
95 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4021 MIS PRIMEROS PASOS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
96 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3757 NIÑOS BRILLANTES HACIA EL FUTURO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
97 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4032 NIÑOS CAMINANDO JUNTOS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
98 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4017 NIÑOS CRECIENDO SIN ANEMIA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 68.00
99 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4031 NIÑOS INTELECTUALES 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00

100 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 4115 NIÑOS VICTORIANOS 6 0 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 24.00 S/ 0.00 S/ 204.00
101 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3227 PASITOS CURIOSOS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
102 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4008 PEQUEÑOS ANGELITOS 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 68.00
103 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 561 PROYECCION AL FUTURO 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 8.00 S/ 0.00 S/ 68.00
104 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 4078 PROYECTO DE VIDA 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 102.00
105 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3244 RAYITOS DE LUNA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
106 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO SIMBAL 3882 RAYITOS DE SOL 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
107 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4081 TODOS POR UNA SONRISA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
108 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4063 UNIDOS POR LOS NIÑOS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
109 0070 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2913 IRQI KUSIKUY DE RINCONADA 11 0 S/ 330.00 S/ 0.00 S/ 250.00 S/ 0.00 S/ 580.00
110 0070 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2915 WARMA WASI 11 0 S/ 330.00 S/ 0.00 S/ 250.00 S/ 0.00 S/ 580.00
111 0070 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2900 WAWA KUYAKUYKIN 11 0 S/ 330.00 S/ 0.00 S/ 250.00 S/ 0.00 S/ 580.00
112 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2885 ANGELITOS DEL TRIUNFO 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 140.00
113 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 50.00
114 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1500 GOTITAS DEL SABER 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 100.00
115 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2889 GRANDES PROMESAS DE NUEVA AREQUIPA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 70.00
116 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2094 LOS PEQUEÑOS GIGANTES DE INAMBARI 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 90.00
117 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 25.00 S/ 0.00 S/ 85.00
118 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2884 MIS PRIMEROS PASITOS 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 170.00
119 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1499 NUESTRO PARAISO 6 0 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 300.00
120 0074 PASCO PASCO OXAPAMPA PALCAZU 3271 LOS NIÑOS TALENTOS DE SAN CRISTÓBAL 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 0.00 S/ 30.00
121 0076 PUNO PUNO PUNO MAÑAZO 3957 ESTRELLITAS MAÑACEÑAS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 60.00
122 0076 PUNO PUNO PUNO COATA 3956 LOS CAPULLITOS DE COATA 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 150.00
123 0076 PUNO PUNO PUNO ACORA 3160 LOS NIÑOS DE QUENARIRI 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 180.00
124 0076 PUNO PUNO YUNGUYO COPANI 3093 LOS TESORITOS DE COPANI 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 50.00
125 0076 PUNO PUNO SAN ROMAN CABANA 3958 RAYITOS DEL SOL 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 90.00
126 0076 PUNO PUNO EL COLLAO PILCUYO 3980 SEMILLITAS DE VILLA CHIPANA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 60.00
127 0076 PUNO PUNO CARABAYA SAN GABAN 3095 SEMILLITAS DEL FUTURO PUERTO MANOA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 60.00
128 0076 PUNO PUNO LAMPA SANTA LUCIA 3961 SUMAC ILLARI 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 50.00
129 0076 PUNO PUNO MELGAR AYAVIRI 3983 WALLATITAS DE CONDORMILLA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 140.00
130 0076 PUNO PUNO CARABAYA CRUCERO 3158 YANAPAY 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 60.00
131 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 1569 LOS RETOÑITOS DE LA VIDA 1 0 S/ 30.00 S/ 10.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 50.00
132 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA VIRGEN 3256 ALLIN WIÑAY VILLA VIRGEN 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 100.00
133 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 100.00
134 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3730 JANANEKI PUCAPACHIRI 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 150.00
135 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3743 KALLPACHASQA WAWAKUNA 8 0 S/ 240.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 260.00
136 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3741 KATATONE 11 0 S/ 330.00 S/ 200.00 S/ 220.00 S/ 0.00 S/ 750.00
137 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3748 KIRIGUETI 10 0 S/ 300.00 S/ 200.00 S/ 200.00 S/ 0.00 S/ 700.00
138 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3461 MI PEQUEÑO UNIVERSO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 50.00
139 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3665 PEQUEÑOS GENIOS DE KIMBIRI 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 100.00
140 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3731 PONCHOINI 12 0 S/ 360.00 S/ 0.00 S/ 240.00 S/ 0.00 S/ 600.00
141 0061 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3715 RAYITOS DEL SOL DE LLOCHEGUA 7 0 S/ 210.00 S/ 100.00 S/ 140.00 S/ 0.00 S/ 450.00
142 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 3745 RIQCHARI WARMA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 50.00
143 0063 VRAEM CUSCO LA CONVENCION OCOBAMBA 3749 SONRISAS TRAVIESAS 4 0 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 80.00 S/ 0.00 S/ 200.00
144 0061 VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 3746 SUMAQ WAWAKUNA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 50.00

TOTALES 349 30 S/ 10,470.00 S/ 5,836.50 S/ 5,003.30 S/ 2,175.00 S/ 23,484.80

ANEXO N° 04 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

DICIEMBRE 2024



 S/ 6.00 S/ 20.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° FAMILIAS 

SES SOC

N° 

FACILITADO

RES SES SOC

SESIONES DE 

SOCIALIZACION 

- ALIMENTOS

SESIONES DE 

SOCIALIZACION 

- INSUMOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99
1 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 15 2 S/ 90.00 S/ 40.00 S/ 130.00

TOTALES S/ 90.00 S/ 40.00 S/ 130.00

ANEXO N° 05 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

NOVIEMBRE 2024



 S/ 30.00

N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / 
OCT

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION
N° DE 

FACILITADORES 
PRESENCIALES

MONTO GASTO DE 
COMUNICACIÓN DE 

FACILITADORES

MONTO REPRODUCCION DE 
FORMATOS PARA REGISTRO DE 

INFORMACION

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 2 S/ 60.00 S/ 9.00 S/ 69.00
TOTALES 2 S/ 60.00 S/ 9.00 S/ 69.00

ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

NOVIEMBRE 2024



 S/ 6.00 S/ 13.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° FAMILIAS 

SES SOC

N° 

FACILITADO

RES SES SOC

SESIONES DE 

SOCIALIZACION 

- ALIMENTOS

SESIONES DE 

SOCIALIZACION 

- INSUMOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99
1 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 12 2 S/ 72.00 S/ 26.00 S/ 98.00
2 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 15 2 S/ 90.00 S/ 26.00 S/ 116.00
3 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
4 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3775 ESTRELLITAS DE JESUS 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00

TOTALES S/ 228.00 S/ 78.00 S/ 306.00

ANEXO N° 07 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

DICIEMBRE 2024



 S/ 30.00

N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / 
OCT

DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION
N° DE 

FACILITADORES 
PRESENCIALES

MONTO GASTO DE 
COMUNICACIÓN DE 

FACILITADORES

MONTO REPRODUCCION 
DE FORMATOS PARA 

REGISTRO DE 
INFORMACION

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 2 S/ 60.00 S/ 24.00 S/ 84.00
2 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 2 S/ 60.00 S/ 9.00 S/ 69.00
3 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO 1 S/ 30.00 S/ 19.00 S/ 49.00
4 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3775 ESTRELLITAS DE JESUS 1 S/ 30.00 S/ 4.00 S/ 34.00

TOTALES 6 S/ 180.00 S/ 56.00 S/ 236.00

ANEXO N° 08 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

DICIEMBRE 2024
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	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
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